From: " s <@zoetermeer.nl>

Sent: vrijdag 6 juni 2025 11:08

To: @zoetermeer.nl>; ' G
I < (@zoetermeer.nl>; " " <] @ zoetermeer.nl>

Ce: " R o zoctermeer.nl>

Subject: Re: gesprek plannen

bedankt helemaal helder, ik laat aan weten dat een gesprek vooralsnog niet plaatsvind.

Met vriendelijke groet,

Ik stuur deze mail in de tijd die mij het beste uitkomt. Voel je niet verplicht om buiten jouw werktijden te antwoorden.

Van:
Verzonden: vrijdag 6 juni 2025 10 15

Aan: @zoetermeer nl>;
< @zoetermeer nl>; @zoetermeer.nl>

CC: -@zoetermeer nl>

Onderwerp: RE: gesprek plannen

Hi [,

Gisteren waren en hier heel duidelijk over geweest. Ik denk dat hun aan het ondermijnen is
en dat hij bezig is de boel te frustreren. Ik denk dat wij vooral duidelijk moeten zijn in ons signaal dat wanneer
en groen licht geven dat dan pas een partij is voor de gemeente. Dit is niet het geval, dus ik
zou het liefst wegblijven van nog een gesprek los met hem.

@zoetermeer ni>

We kunnen hier ook nog wel even over bellen als dat fijn is, dan kan ik het nog aan je toelichten. [

Groet,

Van
Verzonden vrudag 6 juni 2025 10 00

gL @zoetermeer nl>;
@zoetermeer nI> 7 < J @zoetermeer.nl>
@zoetermeer nl>

Onderwerp Re: gesprek plannen

b @zoetermeer.nl>

Dank, is hier ook van op de hoogte? Hij stuurt mij namelijk gisteren eind van de middag nog een uitnodiging. Dat
duidt er op dat hij de boodschap niet heeft ontvangen of toch door wil?

Kun jij dit nog even bij [ en checken?

Met vriendelijke groet,

Ik stuur deze mail in de tijd die mij het beste uitkomt. Voel je niet verplicht om buiten jouw werktijden te antwoorden.

Van: <] @z oetermeer.nl>

J
Verzonden: donderdag 5 juni 2025 16:49

Aan: < zoetermeer.nl>;
< zoetermeer.nl>; < @zoetermeer.nl>
y

CC: pl@zoetermeer.nl>
Onderwerp: RE: gesprek plannen
Dag [N,

was niet aanwezig bij het gesprek met de wethouder en JJ Music House vanochtend.

Allereerst:
en hebben — in vrij duidelijke bewoordingen — aangW niet langer wordt

beschouwd als overnamekandidaat door JJ Music House. Daarmee is geen partij meer en is een



gesprek met hem niet wenselijk.

Op eigen initiatief is Music Soul House door [ en wél aangemerkt als een geschikte overnamekandidaat. De
wethouder feliciteerde en met hun keuze voor MSH en gaf aan dat er mogelijk subsidiemogelijkheden zijn
om een soepele overdracht te ondersteunen.

en zullen op korte termijn met MSH in gesprek gaan over de overname.

Kan jij hiermee uit de voeten?

Groet,

Van: 5 <IN zootormeer.nl>

Verzonden: donderdag 5 juni 2025 15:55

Aan: < zoetermeer.nl>;
< zoetermeer.nl>; < @zoetermeer.nl>
<IN

CC: @zoetermeer.nl>
Onderwerp: FW: gesprek plannen

Dag allen,

kunnen jullie mij een terugkoppeling geven van het gesprek dat met [ en heeft gehad? Zat hier
ook bij?

is een gesprek aan te raden en wie wil hierbij zitten?

Met vriendelijke groet,

Ik stuur deze mail in de tijd die mij het beste uitkomt. Voel je niet verplicht om buiten jouw werktijden te antwoorden.

Verzonden: donderdag 5 juni 2025 12:56

Aan: < B - ootermeer.ni>

Onderwerp: Fwd: gesprek plannen

LET OP: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Zoetermeer. Klik niet op links of open geen
bijlagen tenzij u de afzender en het doel van het bericht vertrouwt.

———————— Doorgestuurd bericht --------
Onderwerp:gesprek plannen
Datum:Tue, 3 Jun 2025 19:00:45 +0200

Van: B < online.nl>

Aan: p@zoetermeer.nl

Hallo, [N,

van ( JJ Musichous ) had je al vernomen dat ik graag een gesprek met jou wil.

Zoals je al hebt gehoord willen en met JJ Musichous dit jaar stoppen en ben ik momenteel met de
overname bezig,

om dit culturele centrum te behouden.

Graag bespreek ik het e.e.a ook met jou over de in en aanvullingen, gezien ook jij het belangrijk vindt dat dit
centrum niet verloren zou gaan.

Kun je me wat optionele data geven wanneer het je uit zal komen dat ik langs kom?

met vriendelijke groet,



